

---

# Mejlgaard Ejendom ApS

**CVR-nr.: 43277456**

Højvænget 3  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2023**

---

**John Erik Mejlgaard Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Mejlgaard Ejendom ApS  
Højvænget 3  
5230 Odense M

CVR-nr.: 43277456  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er investering i og udlejning af erhvervsejendomme. Det er selskabets første regnskabsår.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -273. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 6.684 og en egenkapital på tkr. 1.343.

Årets resultat er som forventet.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i de kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>707.224</b>
Personaleomkostninger	1	-927.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-250.588</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-90.978
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-341.566</b>
Skat af årets resultat		68.660
<b>Årets resultat</b>		<b>-272.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-272.906
<b>I alt</b>		<b>-272.906</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022
Grunde og bygninger		6.570.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.570.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.570.000</b>
Likvide beholdninger		113.933
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>113.933</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.683.933</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		1.576.388
Overført resultat		-272.906
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.343.482</b>
Hensættelse til udskudt skat		823.994
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>823.994</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.721.109
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>3.721.109</b>
Gæld til realkreditinstitutter		103.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		357.987
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.000
Deposita		181.138
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>795.348</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.516.457</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.683.933</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	927.812
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<b>927.812</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>næste år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Prioritetsgæld	3.825.073	103.964	3.721.109	3.300.023
	<b>3.825.073</b>	<b>103.964</b>	<b>3.721.109</b>	<b>3.300.023</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på t.kr. 3.825 er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi er t.kr. 6.570.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	2